
1/20（日）

1/27（日）

2/2（土）

2/3（日）

2/9（土）

N0
P-

N0
チーム名称（略称） チーム名称（略称）

P-

N0
NO

試合No 開始時刻 試合No 開始時刻 試合No 開始時刻 試合No 開始時刻 試合No 開始時刻

① 9:30 ① 9:30 ① 10:00 ① 9:30 ① 9:30

② 10:30 ② 10:30 ② 10:30 ② 10:30

③ 11:30 ③ 11:30 ② 13:00 ③ 11:30 ③ 11:30

④ 12:30 ④ 12:30 ④ 12:30 ④ 12:30

⑤ 13:30 ⑤ 13:30 ⑤ 13:30 ⑤ 13:30

⑥ 15:00 ⑥ 14:30 ⑥ 14:30 ⑥ 15:00

修正後

N

G

大

津

町

運

動

公

園

多

目

的

B

益

城

黒

石

崎

グ

ラ

ウ

ン

ド

J

④①

①

⑤

①

④

⑥

14:3013:30

⑥⑤

④

M2

M1

34 E1 ルコルーア L9

L8

L7

L6

M8

ｐ

①
⑤

⑥

④

M7

M6

M5

M4

M3

N6

N5

N4

N3

N2

N1

O3

O2

O1

J8

J7

J6

J5

K7

K6

K5

K4

K3

K2

L5

L4

L3

K8

協会派遣

FC SHIRANUI pari

１／２７（日）

審判

試合No④

試合No①

試合No②

試合No③

試合No④

試合No⑤

２／２（土）

審判

試合No④

試合No①

試合No②

準決勝・決勝

M

O

3-4回戦5-6回戦

I

L

K

I6

I5

I4

I3

I2

I1

J4

J3

J2

J1

I8

I7

K1

長

洲

パ

ー

ク

フ

ァ

イ

ブ

L2

L1

N8

N7

P1

O8

O7

O6

O5

O4

築山FC

あさぎりFC

アルフィーオ

アルバランシア熊本

八代フューチャーズ

レタドール熊本SC

F.C松高

アムソウルFC

ビースター熊本

アスフィーダ熊本U-12S

プログレス熊本

チリエスト熊本

シャルムFC熊本

ディラネーロ天草

リヴェント

熊本アクアサッカークラブ

P9

P8

P7

P6

P5

P4

P3

P2

FC Ants S-12

FC Wings熊本

FCK MARRY GOLD KUMAMOTO U-12

レバンテ

SIEG熊本SS

豊川

千丁

熊本YMCA-FC U-12

松橋SC

アルエット熊本

サンターナ

スポレク・エイト

当尾FC

アルマラッゾ熊本

代陽SC

五和FC

本渡南

ビアンカス

高田

FSC

エンフレンテ熊本

バレイアサッカークラブ

出水SC

矢部FCジュニア

菊陽JSC

佐伊津サッカークラブ

ソレッソ熊本U-12F

TAIKEN.FC熊本

グランツ熊本

姫戸FC jr

コンパシオFC

エスペランサ

ボルソン

本渡北

田浦FC

FC Ants U-12

UKI-C.FC

エボルピア

ひとよしFC W

白山水前寺スポーツ少年団

FC ESPACIO熊本

帯山サッカークラブ

麦島SC

佐敷SC

カミーレ熊本

龍ヶ岳JSC

バッサーレ阿蘇U-12

ブレイズ熊本ジュニア

Sons甲佐

H7 マローラ亀川
④

66 H8 BLIXT

63 H5 志岐フットボールクラブ
③

64 H6 ヴィラノーバ

③
56 G6

④
58 G8 八千把FC

G1

H

59 H1 OASO SC
①

60 H2 KMFC
エ

コ

パ

ー

ク

水

俣

61 H3 リベルタ北熊本
②

62 H4 植柳FC

65

スポーツの森・大津FC

57 G7 ひとよしフットボールクラブR

55 G5 ガレックス花園

F3 ガネーシャ
②

②
54 G4 築山U-11

46 F4 ハイフィールド

52 G2 FCドミンゴ鹿央

49 F7 太陽SC八代
④

50 F8 JSCフォルサ

53 G3 エンフレンテ熊本U-12K

51 FC氷川

FC VIVO

E5 FC Vispo

39 E6 太陽SC熊本U-12
③

F

43 F1 美里FC
①

44 F2 FC Wings熊本K
上

天

草

市

ア

ロ

マ
47 F5 ソレッソ熊本U-12V

③
48 F6 FC LISOL

45

①

37 E4 サンビーノ
②

38

35 E2 フォルテFC熊本ジュニア
①

36 E3 アルエット錦

E

⑤

D

旧

豊

野

小

学

校

グ

ラ

ウ

ン

ド

合

志

栄

グ

ラ

ウ

ン

ド 40 E7 高SPO

32 D7 ソレッソ天草
④

33 D8 レジェーダFC

30 D5 FC クラッキ

41 E8 水俣第一
④

42 E9

③
31 D6 豊野FC

28 D3 アッズリーノ熊本U-12
②

29 D4 山鹿FCジュニア

B

横

島

町

民

グ

ラ

ウ

ン

ド

荒尾JFC

サウタール・エ・ボアール

19 C2 宇土FC

泗水JSC

太陽スポーツクラブ熊本玉名U-12

18 C1 ロアッソ熊本ジュニア

23 C6

B7 河江イレブン

17 B8 アリアンサ熊本FC

C

合

志

総

合

運

動

公

園

②
13 B4 白鳥SC

C4 JFA鏡

22 C5 太陽SC熊本U-12W
③

16

20 C3
②

21

①

④

⑥
14 B5 太陽スポーツクラブ熊本玉名U-12W

③
15 B6 KUROISHI FC

24 C7 グラントゥールSC
④

25 C8

④

合志中央運動公園
26 D1 小川JFC

①
27 D2 宮地SC

修正後

9 A9 プエルタ熊本

⑤

6 A6 文政FC
③

7 A7 ピエドール玉名
②

8

横島町民グラウンド
10 B1 FC BIG WAVE

①
11 B2 築山SC

③
12 B3

A

1 A1 アスフィーダ熊本R
⑤2 A2大

津

町

運

動

公

園

多

目

的

A

1-2回戦

会場

4 A4 グランヴァロール大津
②

5 A5 ダイレクトFC

コンクエスタ
①

3 A3 大矢野FC登立

A8 太田郷FC
④

豊

川

町

民

グ

ラ

ウ

ン

ド

七

城

運

動

公

園

サ

ッ

カ

ー

場

嘉

島

総

合

運

動

公

園

B

松

高

小

学

校

グ

ラ

ウ

ン

ド

県

民

総

合

運

動

公

園

多

目

的

A

1-2回戦 1-2回戦

132

131

130

129

128

127

126

125

124

123

122

121

①

3-4回戦 5-6回戦

120

119

118

117

116

115

114

113

112

111

110

109

108

107

106

105

104

103

102

101

100

99

98

97

96

95

94

93

92

1-2回戦

会場

大津町運動公園多目的

77

76

75

74

73

72

71

②

③

④

③

②

①

91

90

89

88

87

86

85

84

83

第50回九州少年サッカー大会熊本県代表決定戦　熊本県大会

・大津町運動公園多目的（A/B） ・横島町民グラウンド ・合志総合運動公園 ・旧豊野小学校 ・合志栄グラウンド ・上天草市総合センターアロマ ・エコパーク水俣 ・県民総合運動公園多目的A ・益城黒石崎グラウンド ・松高小学校 ・嘉島町総合運動公園多目的競技場（A/B) ・七城運動公園サッカー場 ・豊川町民グラウンド ・長洲パークファイブ

・大津町運動公園多目的（A/B）

・大津町運動公園多目的（A/B）

KFA 第50回熊本県少年サッカー選手権大会（大谷杯）

1-2回戦

1/20（1-2回戦）延期時

3-4回戦 ・大津町運動公園多目的　・横島町民グラウンド　・合志総合運動公園　・合志中央運動公園　・上天草市総合センターアロマ　・益城黒石崎グラウンド　・七城運動公園サッカー場　・豊川町民グラウンド

1/27（3-4回戦）延期時

5-6回戦

準決勝・決勝

④

①

②

③

④10:30 11:30
大津町運動公園多目的

②

⑤

①

②

③

⑥

①

優勝

準優勝

②

③

④

⑥

⑤

大津町運動公園多目的

②

上天草市アロマ

③

⑥

④

10:00
13:00

⑥

③

②

④

③

②

④

③

②

①

③

②

④

9:30

A②

B②

試合No③

試合No④

試合No⑤

A⑤

13:30

B⑤

B⑥

14:30

A⑥

B③

11:30

A④

12:30

協会派遣

嘉

島

総

合

運

動

公

園

A

B④

３位

３位

２／３（日）

審判

豊川町民グラウンド12:30

②

③

A③

B①

②

82

81

80

79

78

68

67

70

69

⑤

③

七城運動公園サッカー場

合志総合運動公園

益城黒石崎グラウンド

③

⑤
①

④

①

②

③

②

①

④

③

⑤

①

④

⑤

①

②

①

（予備日）

大津町運動公園多目的

試合No⑤

審判

１／２７（日） ２／２（土）

審判

試合No④

試合No①

試合No②

試合No③

試合No④

試合No④

試合No①

試合No②

試合No③

試合No④

試合No⑤

10:30

A①

A①

10:00

9:30

B①

試合No 開始時刻 審判(8チーム) 審判(9チーム)

① 9:30 試合No④ 試合No④

② 10:30 試合No① 試合No①

③ 11:30 試合No② 試合No②

④ 12:30 試合No③ 試合No③

⑤ 13:30 - 試合No④

１／２０（日）

試合No 開始時刻 審判(8チーム) 審判(9チーム)

① 9:30 試合No④ 試合No④

② 10:30 試合No① 試合No①

③ 11:30 試合No② 試合No②

④ 12:30 試合No③ 試合No③

⑤ 13:30 - 試合No④

１／２０（日）


