

# 第50回九州少年サッカー大会熊本県代表決定戦 熊本県大会 KFA 第50回熊本県少年サッカー選手権大会（大谷杯）

1-2回戦 1/20 (日)	・大津町運動公園多目的 (A/B) ・横島町民グラウンド ・合志総合運動公園 ・旧豊野小学校 ・合志栄グラウンド ・上天草市総合センターアロマ ・エコパーク水保 ・県民総合運動公園多目的 ・益城黒石崎グラウンド ・松高小学校 ・葛島総合運動公園多目的競技場 (A/B) ・七城運動公園サッカー場 ・豊川町民グラウンド ・長洲パークファイブ
1/20 (1-2回戦) 延期時	
3-4回戦 1/27 (日)	・大津町運動公園多目的 ・横島町民グラウンド ・合志総合運動公園 ・合志中央運動公園 ・上天草市総合センターアロマ ・益城黒石崎グラウンド ・七城運動公園サッカー場 ・豊川町民グラウンド
1/27 (3-4回戦) 延期時	
5-6回戦 2/2 (土)	・大津町運動公園多目的 (A/B)
準決勝・決勝 2/3 (日)	・大津町運動公園多目的 (A/B)
(予備日) 2/9 (土)	

1-2回戦 会場	NO	P- NO	チーム名称 (略称)	1-2回戦	3-4回戦	5-6回戦	準決勝・決勝	5-6回戦	3-4回戦	1-2回戦	チーム名称 (略称)	P- NO	NO	1-2回戦 会場
A 大津町運動公園	1	A1	アスフィータ熊本R								本渡南	P9	132	P 長洲パークファイブ
	2	A2	コングエスタ	①	⑤						ピアンカス	P8	131	
	3	A3	大矢野FC登立		①						高田	P7	130	
	4	A4	クラブフアローール大津		②						FSC	P6	129	
	5	A5	タイレグトFC		⑤						エンフレンテ熊本	P5	128	
	6	A6	文政FC		③						パルティアサッカークラブ	P4	127	
	7	A7	エドワードル玉名		②						エスベランサ	P3	126	
	8	A8	木田郷FC		④						ホソソフサ	P2	125	
	9	A9	フェルタ熊本		④						本渡南	P1	124	
B 横島町民グラウンド	10	B1	FC BIG WAVE		横島町民グラウンド						田浦FC	O8	123	O 豊川町民グラウンド
	11	B2	福山USC		①						FC Ants U-12	O7	122	
	12	B3	太陽スポーツクラブ熊本玉名U-12		③						UKI-FC	O6	121	
	13	B4	白鳥SC		②						佐伊津サッカークラブ	O5	120	
	14	B5	太陽スポーツクラブ熊本玉名U-12W		⑥						ソレックス熊本U-12F	O4	119	
	15	B6	KUROISHI FC		③						TAIKEN FC熊本	O3	118	
	16	B7	河江イレブン		④						グラッツ熊本	O2	117	
	17	B8	アリアンサ熊本FC		④						鹿戸FC Jr	O1	116	
	18	C1	ロアツ熊本ジュニア		①						コンパシオFC	N8	115	
C 運動公園	19	C2	宇士FC		①						出水SC	N7	114	N 運動公園A
	20	C3	酒井JSC		①						実部FCジュニア	N6	113	
	21	C4	JFA織		②						菊尾JSC	N5	112	
	22	C5	太陽SC熊本U-12W		⑤						パッサーレ阿蘇U-12	N4	111	
	23	C6	荒尾JFC		③						プレイス熊本ジュニア	N3	110	
	24	C7	クラントウールSC		②						FC ESPACIO熊本	N2	109	
	25	C8	サウタール・エ・ポアール		④						菊山サッカークラブ	N1	108	
	26	D1	小川JFC		⑥						妻島SC	M8	107	
	27	D2	宮地SC		③						佐敷SC	M7	106	
D 旧豊野小学校	28	D3	アスズリーフ熊本U-12		③						カミーレ熊本	M6	105	M 七城運動公園
	29	D4	山鹿FCジュニア		②						龍ヶ岳JSC	M5	104	
	30	D5	FC クラッキ		③						リブイベント	M4	103	
	31	D6	豊野FC		④						熊本アークサッカークラブ	M3	102	
	32	D7	ソレックス大草		④						Sons甲佐	M2	101	
	33	D8	リシェータFC		④						エロルピア	M1	100	
	34	E1	ルルローア		③						ひとよじFC W	L9	99	
	35	E2	フォルテFC熊本ジュニア		⑤						白山水前寺スポーツ少年団	L8	98	
	36	E3	アルエット跡		①						ピースター熊本	L7	97	
E 合志中央運動公園	37	E4	サンビゴ		①						アスフィータ熊本U-12S	L6	96	L 運動公園B
	38	E5	FC Viego		⑤						プログレス熊本	L5	95	
	39	E6	太陽SC熊本U-12		⑤						チリエスタ熊本	L4	94	
	40	E7	福SPO		③						シャルムFC熊本	L3	93	
	41	E8	水俣第一		②						ディラネーロ大草	L2	92	
	42	E9	FC VIVO		④						当尾FC	L1	91	
	43	F1	美里FC		③						アルマラツソ熊本	K8	90	
	44	F2	FC Wings熊本K		①						代郷SC	K7	89	
	45	F3	カネーシャ		③						古和FC	K6	88	
F 上天草市アロマ	46	F4	ハイフィールド		②						FC松高	K5	87	K 松高小学校
	47	F5	ソレックス熊本U-12V		⑥						アムソウルFC	K4	86	
	48	F6	FC LISOL		③						熊本YMCA-FC U-12	K3	85	
	49	F7	太陽SC八代		④						松橋SC	K2	84	
	50	F8	JSCフォルサ		④						アルエット熊本	K1	83	
	51	G1	FC栄川		④						サンダーチ	J8	82	
	52	G2	FCドミンゴ鹿央		①						スボレク・エイト	J7	81	
	53	G3	エンフレンテ熊本U-12K		①						FC Wings熊本	J6	80	
	54	G4	樂山U-11		②						FCK MARRY GOLD KUMAMOTO U-12	J5	79	
G 大津町運動公園	55	G5	カレックス花園		⑤						レバンテ	J4	78	J 益城黒石崎グラウンド
	56	G6	スポーツの森・大津FC		③						STEC熊本SS	J3	77	
	57	G7	ひとよじフットボールクラブR		②						豊川	J2	76	
	58	G8	八千把FC		④						千丁	J1	75	
	59	H1	OASO SC		①						FC Ants S-12	I8	74	
	60	H2	KMFFC		③						あきりFC	I7	73	
	61	H3	リベルタ北熊本		③						アルフィオー	I6	72	
	62	H4	権柳FC		②						アルバランシア熊本	I5	71	
	63	H5	志岐フットボールクラブ		⑥						八代フューチャーズ	I4	70	
H エコパーク水保	64	H6	ワイランパー		③						レタドール熊本SC	I3	69	
	65	H7	マローラ龍川		④						樂山FC	I2	68	
	66	H8	BLIXT		④						FC SHIRANUI pari	I1	67	

1/20 (日)			
試合No	開始時刻	審判(8チーム)	審判(9チーム)
①	9:30	試合No④	試合No④
②	10:30	試合No①	試合No①
③	11:30	試合No②	試合No②
④	12:30	試合No③	試合No③
⑤	13:30	-	試合No⑥

1/27 (日)				2/2 (土)			
試合No	開始時刻	審判		試合No	開始時刻	審判	
①	9:30	試合No④		①	9:30	試合No④	
②	10:30	試合No①		②	10:30	試合No①	
③	11:30	試合No②		③	11:30	試合No②	
④	12:30	試合No③		④	12:30	試合No③	
⑤	13:30	試合No④		⑤	13:30	試合No④	
⑥	15:00	試合No③		⑥	14:30	試合No⑤	

2/3 (日)	
試合No	開始時刻
①	10:00
②	13:00

2/2 (土)			
試合No	開始時刻	審判	
①	9:30	試合No④	
②	10:30	試合No③	
③	11:30	試合No②	
④	12:30	試合No③	
⑤	13:30	試合No④	
⑥	14:30	試合No⑤	

1/27 (日)			
試合No	開始時刻	審判	
①	9:30	試合No④	
②	10:30	試合No①	
③	11:30	試合No②	
④	12:30	試合No③	
⑤	13:30	試合No④	
⑥	15:00	試合No③	

1/20 (日)			
試合No	開始時刻	審判(8チーム)	審判(9チーム)
①	9:30	試合No④	試合No④
②	10:30	試合No①	試合No①
③	11:30	試合No②	試合No②
④	12:30	試合No③	試合No③
⑤	13:30	-	試合No⑥